
 

 

 

                       愛媛県立津島高等学校同窓会長 三曳 重郎   

 

新型コロナウイルス感染拡大の影響による 

令和４年度同窓会総会中止のお知らせ 

   

 

時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、母校発展のために

格段の御支援・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 例年５月に開催しております津島高等学校同窓会総会ですが、コロナ

感染症の現況を考えますと多くの会員が集まり懇談することは危険と判断し 

本年度も開催を中止とさせていただくことといたしました。ご理解のほどよろ

しくお願い申し上げます 

 

   

 


